
 2013-3-1-7 - Podpora distribuce českých filmů, podpora distribučních projektů nebo projektů alternativní distribuce

Evidenční číslo výzvy: 2013-3-1-7

Dotační okruh: 3. distribuce kinematografického díla

Název výzvy: Podpora distribuce českých filmů, podpora distribučních projektů nebo projektů alternativní distribuce

Lhůta pro podávání žádostí:  od 3. září 2013 do 3. října 2013

Finanční alokace: 2 880 000 Kč

Lhůta pro dokončení projektu: dle žádosti, nejpozději však do 31. prosince 2014

Forma podpory: dotace / dotace s podílem na zisku

Podporované typy projektů:  A. kinodistribuce českého filmu / B. kinodistribuční projekt / C. projekt na podporu alternativní distribuce

evidenční 

číslo 

projektu

název projektu název žadatele

typ 

projektu 

(A/B/C)

celkový 

rozpočet

požadovaná 

podpora

body 

expert 

O

body 

expert 

E

body 

experti 

celkem

umělecká, 

dramaturgic

ká a/nebo 

programová 

kvalita 

projektu

personální 

zajištění 

projektu

přínos a 

význam pro 

českou a 

evropskou 

kinematogr

afii

žádost: 

úplnost a 

srozumiteln

ost 

požadovaný

ch údajů

rozpočet 

a finanční 

plán

distribuční a 

marketingo

vá strategie

kredit 

žadatele

bodové 

hodnocení 

Rada

výše podpory

Rada - 

forma 

podpory

Rada - 

kulturně 

náročné

Rada - 

intenzita 

podpory

Rada - lhůta pro 

dokončení

max% podíl 

dotace na 

celkových 

nákladech 

projektu

0-30 0-15 0-15 0-5 0-10 0-15 0-10

53/2013 Doc Alliance Films Doc-Air, o.s. C 3 400 000 1 300 000 60 40 100 26 13 13 5 8 13 9 87 300 000 dotace ano 50% 31.12.2014 13,00%

165/2013 České filmy do škol-online filmotéka Člověk v tísni,o.p.s. C 1 800 000 900 000 50 40 90 26 13 12 4 8 13 10 86 200 000 dotace ano 50% 31.12.2014 16,00%

68/2013 Nepravděpodobná romance Ivan Vojnár Film, s.r.o. A 597 616 290 000 54 22 76 25 13 12 5 8 11 9 84 290 000 dotace ano 50% 31.12.2014 70,00%

72/2013 East Silver 2014 Institut dokumentárních filmů C 3 846 383 1 000 000 40 37 77 24 12 13 4 8 12 10 83 250 000 dotace ano 50% 31.12.2014 10,00%

60/2013 DK Produkce Třeštíková s.r.o. A 345 610 300 000 34 35 69 21 11 11 4 8 11 9 75 200 000 dotace ano 87% 31.12.2014 83,00%

12/2013 Současný slovenský film Film Distribution Artcam s.r.o. B 508 260 254 130 57 37 94 20 12 10 4 8 11 9 73 200 000 dotace ano 50% 28.2.2014 57,00%

84/2013
Zuzana Michnová: Jsem slavná tak 

akorát
Bio Art Production s.r.o. A 472 000 200 000 35 35 70 18 12 9 5 8 12 9 71 140 000 dotace ano 50% 31.12.2014 43,00%

96/2013 Hoteliér Biokovofilm s.r.o. A 610 000 200 000 25 26 51 19 12 9 4 7 11 8 70 100 000 dotace ano 50% 30.11.2014 24,00%

8/2013 Rozkoš CINEART TV PRAGUE s.r.o. A 614 180 300 000 48 31 79 20 11 10 4 7 10 8 69 250 000 dotace ano 50% 30.8.2014 59,00%

15/2013 Projekt 100 -2014 Asociace českých filmových klubů, o.s. B 2 480 000 1 000 000 26 37 63 18 11 8 5 8 11 9 69 400 000 dotace ano 50% 31.12.2014 24,00%

150/2013 Příběh Kmotra U.F.O. Pictures, s.r.o. A 2 316 800 616 947 36 26 62 18 11 9 4 7 10 7 67 100 000 dotace ano 50% 31.12.2014 7,00%

152/2013 Česká radost v českých kinech Verbascum Imago, s.r.o. B 918 863 650 000 50 25 75 18 11 9 4 7 9 9 66 250 000 dotace ano 71% 31.12.2014 39,00%

99/2013 Všiváci AXMAN PRODUCTION s.r.o. A 1 700 000 500 000 25 38 63 15 11 7 4 7 11 9 64 200 000 dotace ano 50% 31.12.2014 17,00%

174/2013 Všechny moje děti Michael Kaboš A 890 000 445 000 47 6 53 20 9 9 4 5 8 6 61 0

59/2013 Dva muži ve víru doby Produkce Třeštíková s.r.o. A 497 550 400 000 47 8 55 17 10 8 4 6 7 8 60 0

93/2013 Sexuální výchova v Čechách Evolution Films, s.r.o. A 745 000 250 000 46 31 77 15 10 5 4 7 8 8 58

214/2013 Přijde letos Ježíšek? BLUETIME s.r.o. A 1 750 000 750 000 30 25 55 13 10 8 4 6 9 7 55

1/2013 Colette Happy Celuloid s.r.o. A 5 008 906 2 500 000 23 37 60 13 9 7 4 6 9 7 55

106/2013 Kandidát B Digital s.r.o. A 630 735 280 735 42 13 55 15 9 9 4 6 8 6 55

185/2013 Donšajni Bontonfilm a.s. A 9 475 100 1 000 000 50 34 84 9 11 5 4 6 9 8 52

163/2013 Krásno love.FRAME s.r.o. A 14 500 000 1 000 000 40 14 54 13 10 6 3 5 7 6 51

33/2013 Rok bez Magora ArtCorp s.r.o. A 304 000 180 000 35 19 54 12 8 7 4 6 6 5 48

86/2013 5 Pravidel Bio Art Production s.r.o. C 548 609 200 000 20 22 44 10 8 4 4 6 8 6 47

2 880 000



 2013-4-1-8 - Podpora digitalizace kin v roce 2013-2014

Evidenční číslo výzvy: 2013-4-1-8

Dotační okruh: 4. projekt v oblasti technického rozvoje a modernizace kinematografie

Název výzvy: Podpora digitalizace kin v roce 2013-2014

Lhůta pro podávání žádostí: od 3. září 2013 do 3. října 2013

Finanční alokace: 6 000 000 Kč

Lhůta pro dokončení projektu: dle žádosti, nejpozději však do 30. června 2014

Forma podpory:  dotace

Podporované typy projektů: Projekty v oblasti digitalizace kin dle standardu DCI

evidenční 

číslo 

projektu

název projektu název žadatele
celkový 

rozpočet

požadovaná 

podpora

body 

expert O

body 

expert E

body 

experti 

celkem

technická 

specifikace 

projektu

personální 

zajištění 

projektu

přínos 

projektu

žádost: 

úplnost a 

srozumiteln

ost 

požadovaný

ch údajů

rozpočet a 

finanční 

plán

realizační 

strategie

kredit 

žadatele

bodové 

hodnocen

í Rada

výše 

podpory

forma 

podpory

Rada - 

kulturně 

náročné

Rada - 

intenzita 

podpory

Rada - lhůta 

pro dokončení

max% podíl 

dotace na 

celkových 

nákladech 

projektu

0-30 0-5 0-25 0-5 0-20 0-10 0-5 dotace

28/2013 Zavedení digitální projekce kina Svět ve Znojmě malý sál Město Znojmo 1 855 608 300 000 60 40 100 26 6 17 5 15 10 6 84 300 000 dotace ano 90,0% 30.6.2014 24,0%

119/2013 Digitalizace kina Scala Masarykova univerzita 1 683 800 841 900 52 35 87 24 6 19 4 13 10 5 82 300 000 dotace ano 90,0% 30.6.2014 26,0%

56/2013 Digitalizace kina Jupiter Velké Meziříčí Jupiter klub s.r.o. 1 800 000 500 000 53 40 93 21 6 19 4 15 9 5 78 500 000 dotace ano 90,0% 30.6.2014 40,0%

44/2013
Digitalizace "KINA70" ve společenském domě JILM 

Jilemnice
Město Jilemnice 3 447 290 447 290 52 38 90 21 6 18 4 14 9 6 78 300 000 dotace ano 90,0% 30.6.2014 13,0%

64/2013 Digitalizace kina v prostorách Otrokovické BESEDY Otrokovická BESEDA 1 967 887 300 000 52 37 89 22 5 18 4 14 9 5 77 300 000 dotace ano 90,0% 30.6.2014 22,0%

30/2013 Digitalizace kina dle DCI Město Lysá nad Labem 1 512 500 700 000 50 32 82 21 6 17 4 14 10 4 76 300 000 dotace ano 90,0% 30.6.2014 29,0%

121/2013 Digitalizace kina Svět Valašské Klobouky
Kulturní a vzdělávací 

středisko 
2 583 955 500 000 40 34 74 21 5 19 4 13 9 5 76 400 000 dotace ano 90,0% 30.6.2014 23,0%

39/2013 Digitalizace kina Vlast Janské Lázně dle standardu DCI Město Jánské Lázně 1 900 000 300 000 43 31 74 19 6 19 4 14 8 5 75 300 000 dotace ano 90,0% 30.6.2014 23,0%

25/2013 Digitalizace kina Střelnice Králíky dle standardu DCI Město Králíky 2 991 120 600 000 31 36 67 20 6 17 4 13 9 6 74 300 000 dotace ano 90,0% 30.6.2014 15,0%

78/2013 Digitalizace kina Přibyslav Město Přibyslav 2 212 363 300 000 40 30 70 20 5 18 4 14 8 5 73 300 000 dotace ano 90,0% 30.6.2014 20,0%

7/2013 Digitalizace kina Svoboda Obec Těrlicko 1 943 409 971 000 50 35 85 21 5 16 4 13 9 5 73 500 000 dotace ano 90,0% 30.6.2014 37,0%

24/2013 Digitalizace malého sálu kina Centra v Bruntále Město Bruntál 1 596 472 700 000 48 35 83 19 6 16 4 13 9 6 72 600 000 dotace ano 90,0% 30.6.2014 54,0%

29/2013 Digitalizace městského kina ve Vlašimi Město Vlašim 2 663 500 2 000 000 45 19 64 21 5 18 3 12 8 4 71 300 000 dotace ano 90,0% 30.6.2014 17,0%

79/2013 Digitalizace kina v Mnichově Hradišti Město Mnichovo Hradiště 1 780 878 500 000 40 35 75 21 5 14 4 13 9 5 71 300 000 dotace ano 90,0% 30.6.2014 25,0%

76/2013 Digitalizace kina EX v Karviné
Městský dům kultury 

Karviná
3 864 740 772 948 30 32 62 17 4 18 3 13 9 5 70 400 000 dotace ano 90,0% 30.6.2014 15,0%

105/2013 Digitalizace kina v Hanušovicích Město Hanušovice 2 246 970 1 000 000 15 35 50 15 6 17 4 13 9 6 69 300 000 dotace ano 90,0% 30.6.2014 20,0%

20/2013 Digitalizace kina Panorama Luka nad Jihlavou Městys Luka nad Jihlavou 1 800 000 500 000 45 28 73 20 5 15 4 12 7 5 68 300 000 dotace ano 90,0% 30.6.2014 24,0%

63/2013 Digitalizace kina Kralovice Město Kralovice 1 515 500 1 000 000 30 32 62 4 2 5 2 6 4 4 28

40/2013 Digitalizace kina ve Světlé nad Sázavou Město Světlá nad Sázavou 3 395 219 2 716 175 19 27 46 4 2 7 2 5 4 4 28

6 000 000



 2013-5-1-9 - Podpora účasti českých filmů na mezinárodních festivalech nebo při nominaci na mezinárodní ceny

Evidenční číslo výzvy: 2013-5-1-9

Dotační okruh: 5. propagace českého kinematografického díla

Název výzvy: Podpora účasti českých filmů na mezinárodních festivalech nebo při nominaci na mezinárodní ceny

Lhůta pro podávání žádostí: od 3. září 2013 do 3. října 2013

Finanční alokace: 1 200 000 Kč

Lhůta pro dokončení projektu: dle žádosti, nejpozději však do 6 měsíců po realizaci festivalu/udělování cen

Forma podpory: dotace

Podporované typy projektů: Účast českých filmů v oficiálních sekcích mezinárodních festivalů (dříve označovány kategorií A), na prestižních artových festivalech a podpora při nominacích českých filmů na mezinárodní ceny

evidenční 

číslo 

projektu

název projektu název žadatele
celkový 

rozpočet

požadovaná 

podpora

body 

expert 

O

body 

expert E

body 

experti 

celkem

hodnota 

a 

význam 

díla 

nebo 

projektu

personální 

zajištění 

díla nebo 

projektu

přínos a 

význam pro 

českou a 

evropskou 

kinematogra

fii

žádost: 

úplnost a 

srozumiteln

ost 

požadovaný

ch údajů

rozpočet 

a 

finanční 

plán

realizační 

strategie

kredit 

žadatele

bodové 

hodnocení 

Rada

výše 

podpory

forma 

podpory

Rada - 

kulturně 

náročné

Rada - 

intenzita 

podpory

Rada - lhůta pro 

dokončení

max% podíl 

dotace na 

celkových 

nákladech 

projektu

0-30 0-15 0-15 0-5 0-10 0-15 0-10

222/2013 Hořící keř Nutprodukce 1 389 000 600 000 60 35 95 28 14 14 4 8 12 9 88 250 000 dotace ano 50% 31. březen 2014 26,00%

112/2013 Pandy - účast na festivalu v Cannes a Oscarech Nutprodukce 650 000 350 000 45 20 65 21 11 12 4 7 11 8 73 100 000 dotace ano 82% 30. duben 2014 22,00%

194/2013 7 dní hříchů na 35. MFF v Moskvě DP Film 160 976 80 488 54 28 82 16 9 9 4 8 9 7 62 50 000 dotace ano 50% 28. únor 2014 45,00%

400 000



 2013-6-1-10 - Periodické a neperiodické publikace vydané v roce 2013-2014 

Evidenční číslo výzvy: 2013-6-1-10

Dotační okruh: 6. publikační činnost v oblasti kinematografie a činnost v oblasti filmové vědy

Název výzvy: Periodické a neperiodické publikace vydané v roce 2013-2014

Lhůta pro podávání žádostí: od 3. září 2013 do 3. října 2013

Finanční alokace: 3 000 000 Kč

Lhůta pro dokončení projektu:  dle žádosti, nejpozději však do 31. prosince 2014

Forma podpory: dotace

Podporované typy projektů:  A. periodická publikace / B. neperiodická publikace

evidenční 

číslo 

projektu

název projektu název žadatele

typ 

projektu 

(A/B)

celkový 

rozpočet

požadovaná 

podpora

body 

expert 

O

body 

expert E

body 

experti 

celkem

odborná 

a/nebo 

programová 

kvalita 

projektu

personální 

zajištění 

díla nebo 

projektu

přínos a 

význam pro 

českou a 

evropskou 

kinematogr

afii a 

filmovou 

vědu

žádost: 

úplnost a 

srozumiteln

ost 

požadovaný

ch údajů

rozpočet 

a 

finanční 

plán

realizační 

strategie

kredit 

žadatele

bodové 

hodnocen

í Rada

výše podpory
forma 

podpory

Rada - 

kulturně 

náročné

Rada - 

intenzita 

podpory

Rada - lhůta 

pro dokončení

max% podíl 

dotace na 

celkových 

nákladech 

projektu

0-30 0-15 0-15 0-5 0-10 0-15 0-10

3/2013 Jurij Norštejn: Sníh na trávě, české vydání v překladu J. Kubíčka APZ Production B 1 786 732 170 000 59 28 87 27 13 14 4 8 12 9 87 170 000 dotace ano 50% 28.2.2014 14%

200/2013 Dodalovi / The Dodals Národní filmový archiv B 603 948 200 000 57 36 93 26 13 14 4 9 12 9 86 200 000 dotace ano 60% 28.2.2014 48%

206/2013 Atomy věčnosti Národní filmový archiv B 291 300 90 000 60 39 99 25 12 14 5 9 13 9 86 90 000 dotace ano 70% 31.10.2014 45%

80/2013 Jan Němec, filmy a příběhy Akademie múzických umění v Praze B 426 940 180 000 60 33 93 23 12 13 4 7 12 9 80 160 000 dotace ano 90% 1.9.2014 54%

77/2013 Čtvrtletník FILM A DOBA 2013, 2014 + Special English Issue 2013, 2014 Sdružení přátel odborného filmového tisku A 2 350 152 700 000 57 36 93 25 12 12 4 7 11 9 79 550 000 dotace ano 50% 31.12.2014 34%

32/2013
CINEPUR - propagace českého filmu v tištěném dvouměsíčníku Cinepur 

a na on-line platformě Cinepur.cz
Sdružení přátel Cinepuru A 2 443 770 1 300 000 60 35 95 22 12 12 5 8 11 9 78 942 000 dotace ano 70% 31.12.2014 56%

124/2013 Vydání sborníku Film a dějiny 4 - Normalizace ve filmu Václav Žák B 236 000 109 000 50 32 82 20 11 12 4 7 10 9 73 90 000 dotace ano 75% 30.6.2014 55%

191/2013
Filmová kultura Severního trojúhelníku. Filmy, kina a diváci českých 

zemí, Východního Německa a Polska 1945-1968
HOST - vydavatelství B 284 000 68 000 60 40 100 18 10 10 4 8 11 8 70 58 000 dotace ano 85% 1.5.2014 30%

144/2013 DOK.REVUE 2013 Jihlavský spolek amatérských filmařů A 318 855 250 000 58 28 86 19 12 10 5 6 9 9 69 150 000 dotace ano 80% 28.2.2014 68%

142/2013 DOK.REVUE 2014 Jihlavský spolek amatérských filmařů A 876 580 550 000 52 35 87 19 12 10 5 6 9 9 69 400 000 dotace ano 90% 31.12.2014 66%

123/2013 Vydání knihy Jana Němce Rozhovory 1964-2014 Ing. Miloš Fryš B 413 983 190 000 50 35 85 19 11 11 4 6 9 8 68 120 000 dotace ano 50% 31.12.2014 42%

162/2013 Generace Jihlava 6 a půl pro český dokument (publikace) Větrné mlýny B 669 500 300 000 28 23 51 15 11 10 4 6 9 8 63 70 000 dotace ano 60% 30.11.2014 15%

120/2013 Synchron, Zpravodaj Českého filmového a televizního svazu FITES Český filmový a televizní svaz FITES A 1 113 314 674 114 13 34 47 11 7 7 4 5 8 7 48

3 000 000



 2013-8-1-11 - Podpora filmového vzdělávání, podpora vzniku faktografické analýzy o filmovém vzdělávání v ČR a podpora účasti na zahraničních vzdělávacích programech/stážích

Evidenční číslo výzvy: 2013-8-1-11

Dotační okruh: vzdělávání a výchova v oblasti kinematografie

Název výzvy: Podpora filmového vzdělávání, podpora vzniku faktografické analýzy o filmovém vzdělávání v ČR a podpora účasti na zahraničních vzdělávacích programech/stážích

Lhůta pro podávání žádostí: 3. září 2013 - 3. října 2013

Finanční alokace: 2 000 000 Kč

Lhůta pro dokončení projektu: 31. prosince 2014

Forma podpory:  dotace

Podporované typy projektů: A. faktografická analýza B. podpora vzdělávání profesionálů  C. stáže

evidenční číslo 

projektu
název projektu název žadatele

typ 

projek

tu

celkový 

rozpočet

požadovaná 

podpora

body 

expert O

body 

expert E

body 

experti 

celkem

vzdělávací 

nebo 

výchovná 

kvalita 

projektu

personální 

zajištění 

díla nebo 

projektu

přínos a 

význam 

pro 

filmový 

průmysl

žádost: 

úplnost a 

srozumiteln

ost 

požadovaný

ch údajů

rozpočet 

a finanční 

plán

realizační 

strategie

kredit 

žadatele

bodové 

hodnocení 

Rada

výše podpory forma

Rada - 

kulturně 

náročné

Rada - 

intenzita 

podpory

Rada - lhůta pro 

dokončení

max% podíl 

dotace na 

celkových 

nákladech 

projektu

0-30 0-15 0-15 0-5 0-10 0-15 0-10

164/2013 Jihlava Industry 2013 Jihlavský spolek amatérských filmařů B 2 115 500 1 000 000 58 39 97 22 12 13 5 8 11 9 79 700 000 dotace ano 55% 30.3.2014 48%

148/2013 Kameramanské dny Praha Kamera Oko B 300 000 190 000 16 37 53 19 11 10 4 8 9 9 69 190 000 dotace ano 90% 30.3.2014 90%

151/2013
MIDPOINT: Centrum středoevropské 

scénáristické tvorby
Akademie múzických umění v Praze B 4 229 499 800 000 50 38 88 17 10 9 4 6 9 9 60 200 000 dotace ano 50% 31.12.2014 7%

143/2013 Jihlava Masterclasses 2014 Jihlavský spolek amatérských filmařů B 485 000 275 000 18 36 54 11 8 7 4 7 8 8 52

83/2013 Seminář ARAS a Cena ARAS Asociace režisérů a scenáristů - ARAS B 80 000 40 000 46 33 79 11 9 6 3 6 7 8 49

104/2013

Analýza současného stavu české kinematografie 

s návrhy na další vzdělávání filmových 

pracovníků a další metody podpory nových 

umělecky hodnotných projektů v rámci 

působnosti SFK

Elbelová, Alena A 206 000 175 000 10 11 21 5 4 4 2 4 3 3 27

1 090 000



 2013-9-1-12 - Filmové festivaly a přehlídky konané v roce 2013

Evidenční číslo výzvy: 2013-9-1-12

Dotační okruh: 9. filmový festival a přehlídka v oblasti kinematografie

Název výzvy: Filmové festivaly a přehlídky konané v roce 2013

Lhůta pro podávání žádostí:  od 3. září 2013 do 3. října 2013

Finanční alokace: 6 700 000 Kč

Lhůta pro dokončení projektu:  dle žádosti, nejpozději však do 31. prosince 2013

Forma podpory: dotace

evidenční 

číslo 

projektu

název projektu název žadatele
celkový 

rozpočet

požadovaná 

podpora

body 

expert 

O

body 

expert 

E

body 

experti 

celkem

dramaturgic

ká a 

programová 

 kvalita 

projektu

personální 

zajištění 

díla nebo 

projektu

přínos a 

význam pro 

českou a 

evropskou 

kinematogr

afii

žádost: 

úplnost a 

srozumiteln

ost 

požadovaný

ch údajů

rozpočet a 

finanční 

plán

realizační 

strategie

kredit 

žadatele

bodové 

hodnoce

ní Rada

výše podpory

žadatel - 

forma 

podpory

Rada - 

kulturně 

náročné

Rada - 

intenzita 

podpory

Rada - lhůta 

pro 

dokončení

max% 

podíl 

dotace na 

celkových 

nákladech 

projektu

0-30 0-15 0-15 0-5 0-10 0-15 0-10

135/2013 17. Mezinárodní festival dokumentárních filmů Ji.hlava 2013
Jihlavský spolek amatérských 

filmařů
11 285 950 2 500 000 60 38 98 27 14 14 5 8 13 9 90 100 000 dotace ano 80% 28.2.2014 2,00%

172/2013 Anifilm, mezinárodní festival animovaného filmu v Třeboni
Občanské sdružení pro 

podporu animovaného filmu
8 275 000 1 000 000 52 25 77 26 14 14 4 7 11 8 84 1 000 000 dotace ano 55% 28.2.2014 18,00%

82/2013 10.Fresh Film Fest - Mezinárodní festival debutů a studentských filmů Fresh Films 3 520 000 700 000 57 36 93 24 12 13 4 7 12 9 82 700 000 dotace ano 50% 28.2.2014 29,00%

176/2013 26. festival českých filmů Finále Plzeň Dominik centrum 10 562 002 600 000 55 36 91 23 13 12 4 8 12 9 81 600 000 dotace ano 65% 28.2.2014 9,00%

14/2013 39. Letní filmová škola Uherské Hradiště
Asociace českých filmových 

klubů
14 000 000 1 500 000 39 34 73 23 12 12 4 7 11 8 79 1 000 000 dotace ano 50% 28.2.2014 11,00%

130/2013 Mezipatra 2013 Mezipatra 1 943 640 600 000 45 35 80 22 12 12 5 7 12 9 78 600 000 dotace ano 60% 28.2.2014 45,00%

81/2013
53. ZLÍN FILM FESTIVAL - Mezinárodní festival filmů pro děti a mládež ve 

Zlíně
FILMFEST 34 612 950 600 000 40 34 74 23 11 12 4 7 10 9 76 500 000 dotace ano 50% 28.2.2014 3,00%

50/2013
Premiérové uvedení retrospektivy Jana Němce ,,INDEPENDENT OF 

REALITY, The Films of Jan Němec" v USA
Aerofilms 560 000 173 000 60 34 94 19 10 11 4 8 10 8 68 173 000 dotace ano 50% 28.2.2014 45,00%

73/2013 Kino na hranici - Kino na granicy
Občanské sdružení Education 

Talent Culture
1 500 000 200 000 52 32 84 17 12 10 4 7 10 8 68 200 000 dotace ano 50% 28.2.2014 20,00%

139/2013 12.Přehlídka animovaného filmu / PAF 2013 Pastiche Filmz 1 510 000 700 000 60 31 91 18 11 10 4 7 10 8 68 500 000 dotace ano 90% 28.2.2014 48,00%

70/2013 FAMUFEST Na hladině 2013
Akademie múzických umění v 

Praze
1 100 000 300 000 58 33 91 18 12 10 4 6 9 9 67 300 000 dotace ano 90% 28.2.2014 39,00%

167/2013 5.MFF Ostrava Kamera Oko Kamera OKO 1 067 000 600 000 40 33 73 17 10 9 4 8 9 9 66 600 000 dotace ano 85% 28.2.2014 81,00%

178/2013 20.dny evropského filmu Eurofilmfest 2 811 081 200 000 41 34 75 15 11 9 4 7 10 8 64 200 000 dotace ano 50% 28.2.2014 11,00%

11/2013 Mezinárodní festival outdoorových filmů - 11. ročník 2013 Outdoor films 3 000 000 450 000 49 14 63 17 10 7 3 5 9 7 59

127/2013 XX. ročník Semináře ruských filmů Dům kultury Hodonín 80 000 40 000 50 40 90 15 10 7 4 7 8 8 58

100/2013 FILMASIA AXMAN PRODUCTION 470 000 150 000 20 35 55 13 9 6 4 6 8 8 54

126/2013 XV. ročník Semináře asijských filmů - Japonsko Dům kultury Hodonín 133 000 66 000 32 32 64 14 9 6 4 6 7 8 53

132/2013 NOIR FILM KOKOŘIN 2013 EKOFEST 584 826 150 000 39 11 50 13 8 6 3 5 6 5 46

6 473 000


